

Projektledare sökes

Svenska Roddförbundet(SR) har beviljats
Projektstöd SF Funktionsnedsättning 2023/24, Område 1.

SR söker nu en Projektledare som i samarbete med föreningarna kan vara med och starta och utveckla Pararodd/Rodd för funktionsnedsatta.

Syfte och mål med stödet

Syftet är att ge SF förutsättningar för att utveckla arbetet med idrott för personer med funktionsnedsättning. Detta som ett led i att kraftsamla och accelerera utvecklingsarbetet för en inkluderande idrott i linje med Strategi 2025. Målet är bidra till idrottens gemensamma ambitioner om en mer inkluderande idrottsrörelse samt höja kompetensen om målgruppen hos SF.

SR har beviljats stöd för Projektstöd SF Funktionsnedsättning, "Område 1"

Uppstart av verksamhet för SF som inte tidigare erhållit stöd för att jobba med målgruppen.

Stödet kan inom ramen för syftet bland annat användas till:

- Skapa en strategi, inklusive långsiktig plan för finansiering, för målgruppen
- Stötta pågående lokala/regionala projekt
- Samverka med andra SF kring utveckling av verksamhet för målgruppen
- Skapa en kommitté/råd/utskott för verksamheten

Projekt kan pågå som längst till och med 31 december 2024 och slutrapporteras senast 1 mars 2025.

Arbetsuppgifter

Du kommer att samordna och samarbeta med våra föreningar för att kartlägga verksamhet och skapa en strategi enligt syftet med stödet. Dessutom kommer du att vara i kontakt med andra aktörer, såsom Parasportförbundet och andra specialförbund, RFSISU, Worldrowing och andra organisationer som kan vara av intresse.

Dina arbetsuppgifter inkluderar att identifiera utmaningarna och utveckla strategier för att lyckas med satsningen. Det kommer förekomma arbete på kvällar och helger då du har flera ideella kontaktytor. För att lyckas behöver du ha utvecklade samarbetsfärdigheter och vara skicklig på att interagera med människor från olika bakgrunder.

Personprofil

Som person tar du ansvar för ditt arbete och visar empati mot de människor du samarbetar med. Du trivs i sociala sammanhang och har god förmåga att kommunicera. Dessutom är du initiativrik och strukturerad i ditt arbetssätt.

Vi söker någon med erfarenhet av att driva projekt. Du bör också ha erfarenhet av att arbeta uppsökande och skapa samarbeten. Vi ser gärna att du har erfarenhet av föreningslivet eller idrottsrörelsen och har en god kommunikationsförmåga både i tal och skrift samt förmågan att arbeta självständigt.

Anställningsvillkor

Arbetstid: 25-35 %. Arbetstiden kan variera beroende på den sökandes förutsättningar och uppdraget innebär resor samt kvälls- och helgarbete. Förtroendetid och individuella förutsättningar vad gäller lön tillämpas. Anställningen pågår som längst till 31 december 2024.

Tillträde, omgående eller efter överenskommelse.

Ansökan

Sker löpande, ansökan sker genom att skicka ett personligt brev, CV och löneanspråk till joachim.brischewski@rodd.rf.se

För frågor, kontakta GS, Joachim Brischewski på joachim.brischewski@rodd.rf.se eller 08-6996435